家屋課税台帳名義変更申請書

記入例

所在地  桜川市  羽田 1023

種 類  居宅

構 造  木 造 瓦 葺 1階建

面 積  100.00 ㎡

種 類  物置

構 造  軽量鉄骨 造 亜鉛メッキ鋼板 葺 1階建

面 積  20.00 ㎡

種 類  車庫

構 造  鉄骨 造 合金メッキ鋼板 葺 1階建

面 積  60.00 ㎡

変更の種類     相続  ・  贈与  ・  売買  ・  その他（                ）

※1原因日           昭和 ・ 平成 ・ 令和   〇 年   〇 月   〇 日

上記のとおり申請いたします。

桜川市長 殿

令和  〇 年  〇 月  〇 日

申請者 住 所 〇県〇市〇町〇番

 氏 名         ○○ ○○   ㊞

 電 話 番 号

(日中連絡が取れる番号)
0123-456-789

【 添付書類 】 ※ 原本提出(原本確認後返却)

相 続 □相続関係図 □遺産分割協議書

□印鑑証明書 □公正証書 □その他（                 ）

贈 与 □贈与契約書 □譲渡契約書 □その他（                 ）

売 買 □売買契約書 □その他（                 ）

その他 □関係書類（                 ）

※1原因日

相続 → 旧所有者の死亡日

贈与 売買 → 契約日 となります

旧所有者 住所 〇県〇市〇町〇番

  氏名 ○○ ○○

新所有者 住所 〇県〇市〇町〇番

  氏名 ○○ ○○

PC確認 PC入力 添付書類